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Jakelussa mainitut

 

Työsopimuksen määräaikaisuuden perustetta, lomautusilmoitusaikaa ja takaisinottovelvolli-
suutta koskevan sääntelyn muuttamista valmisteleva työryhmä

Tausta Pääministeri Petteri Orpon hallituksen hallitusohjelman alaluvun 4.1 mukaan: 
”Työsopimuslain nykyistä sääntelyä määräaikaisesta työsopimuksesta muutetaan si-
ten, että jatkossa työsopimus olisi mahdollista tehdä määräaikaisena myös ilman eri-
tyistä perustetta vuodeksi. Samalla lainsäädännössä varmistetaan, ettei muutos lisää 
työsopimusten perusteetonta ketjuttamista.

Työsopimuslain vaatimus lomautusilmoitusajasta lyhennetään seitsemään päivään ja 
tätä voidaan noudattaa työehtosopimuksen määräyksistä riippumatta.

Työsopimuslakiin perustuva työntekijän takaisinottovelvollisuus poistetaan alle 50 
henkeä säännöllisesti työllistävissä yrityksissä ja yhteisöissä, ja tätä säädöstä 
voidaan noudattaa työehtosopimuksen määräyksestä riippumatta.”

Työryhmän asettaminen ja tehtävä

Työ- ja elinkeinoministeriö on tänään asettanut työryhmän valmistelemaan mainittujen
hallitusohjelmakirjausten edellyttämiä lainsäädäntömuutoksia. Työryhmän on laadit-
tava mietintönsä hallituksen esityksen muotoon.

Työryhmän kokoonpano Puheenjohtaja: Johtava asiantuntija Elli Nieminen, TEM

Jäsenet:
asiantuntija Katja Leppänen, Elinkeinoelämän keskusliitto EK
asiantuntija Atte Rytkönen-Sandberg, Suomen Yrittäjät SY
työmarkkinajuristi Johanna Antikainen, Kunta- ja hyvinvointityönantajat KT
hallitusneuvos Tanja Mikkonen, VM/Valtion työmarkkinalaitos 
lakimies Katariina Sahlberg, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK
johtava asiantuntija Miia Kannisto, Akava
juristi Inka Douglas, STTK
johtava asiantuntija Hannele Fremer, PSKJ:n yhteinen edustaja

Sihteeri:
Erityisasiantuntija Katariina Jämsén, TEM

Työryhmä voi kutsua asiantuntijoita esimerkiksi kirkon palvelussuhteita koskeviin 
erityiskysymyksiin.

 

 

 

 

 

 



2 (2)

 

Työryhmän toimikausi Työryhmän toimikausi alkaa asettamispäätöksestä ja päättyy 31.12.2024.

Työryhmän kokoonpano ei täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun 
lain (609/1986) 4 a §:n 1 momentissa edellytettyä 40 prosentin sääntöä. Mainitun 
säännöksen mukaan valtion komiteoissa, neuvottelukunnissa ja muissa vastaavissa 
toimielimissä, hyvinvointialueen, hyvinvointiyhtymän ja hyvinvointialueiden välisen yh-
teistoiminnan toimielimissä sekä kunnallisissa ja kuntien välisen yhteistoiminnan toi-
mielimissä, lukuun ottamatta aluevaltuustoja ja kunnanvaltuustoja, tulee olla sekä nai-
sia että miehiä kumpiakin vähintään 40 prosenttia, jollei erityisestä syystä muuta joh-
du. Säännös mahdollistaa siten 40 prosentin säännöstä poikkeamisen erityisellä syyl-
lä.

Työryhmän kokoonpano perustuu järjestöjen esitykseen. Päätöstä valmisteltaessa on
selvitetty järjestöjen mahdollisuuksia nimetä edustajakseen miespuolisia edustajia, 
mutta asiaa koskeva asiantuntemus ja perehtyneisyys sekä tehtävänjaot huomioon 
ottaen, niillä ei ole ollut esittää sellaisia. Tämän vuoksi on katsottu perustelluksi mää-
rätä työryhmän jäsenet järjestöjen esityksen mukaisesti riittävän asiantuntemuksen 
varmistamiseksi.

Hankkeen jäsenten nimi- ja organisaatiotiedot sekä rooli ja toimikausi hankkeessa 
julkaistaan valtioneuvoston hankesivuille hankkeen aktiiviajaksi.

Työministeri Arto Satonen

Erityisasiantuntija Anette Laiho
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